

ESTADO DO CEARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE



EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O ORDENADOR DE DESPESAS DA SECRETARIA DE GOVERNO DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE, FAZ PUBLICAR O EXTRATO RESUMIDO DO PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 2021.2603-003/SEGOV, QUE TEM COMO OBJETO PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DESIGNER GRÁFICO PARA ELABORAÇÃO E CRIAÇÃO DE ARTES PARA DIVULGAÇÕES INSTITUCIONAIS DAS DIVERSAS OBRAS DO MUNICÍPIO, DE LIMOEIRO DO NORTE/CE, JUNTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO (SEGOV), EM FAVOR DE DIEGO PEREIRA MONTEIRO INSCRITO NO CNPJ Nº 31.263.175/0001-15, COM VALOR TOTAL DE R\$10.800,00 (DEZ E OÍTOCENTOS REAIS). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0201 04 122 040 2.006 — Gerenciamento da Secretaria Municipal, ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 — Outros Serviços terceiro - Pessoa Jurídica; FONTE DE RECURSOS: 1001000000 — ORDINARIO; FUNDAMENTO LEGAL ARTIGO 24º, INCISO II DA LEI FEDERAL Nº 8.666 DE 21 DE JUNHO DE 1993 E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES. DECLARAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO EMITIDA E RATIFICADA PELO ORDENADOR DA SECRETÁRIA DE GOVERNO- SR. JOSÉ ALMAR SANTIAGO DE ALMEIDA. LIMOEIRO DO NORTE/CE, 30 DE MARÇO DE 2021.